IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Quinta, 23 de janeiro de 2025 Ano II | Edição 645 Página 1 de 1

 Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Licitações e contratos

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 01/2025 E

RATIFICAÇÃO

O Município de Campina Verde/MG torna público, na forma e
termos  do  inciso  II  do  art .  74  da  Lei  14.133/21,  a
Inexigibilidade  de  Licitação  nº  01/2025  -  Processo
Administrativo nº 0014530/2025 e sua respectiva ratificação
pelo Prefeito Municipal, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SHOW  ARTÍSTICO  COM  A  BANDA  C  DO  SAMBA,  PARA
APRESENTAÇÃO  NO  DIA  02  DE  MARÇO  DE  2025,  NO
AMBITO  DAS  FESTIVIDADES  DO  CARNAVAL  2025,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA E
DESENVOLVIMENO  ECONOMICO  DO  MUNICÍPIO  DE
CAMPINA  VERDE.

Fundamentação legal: o inciso ll do art. 74 da Lei 14.133/21.
Pessoa  Jurídica:  49  354221  DANIEL  MORAES DA SILVA -
CNPJ: 49..354.221/0001-57
Valor total global do contrato: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil
reais).

Campina Verde/MG, 23 de janeiro de 2025.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 02/2025 E

RATIFICAÇÃO

O Município de Campina Verde/MG torna público, na forma e
termos  do  inciso  II  do  art .  74  da  Lei  14.133/21,  a
Inexigibilidade  de  Licitação  nº  02/2025  -  Processo
Administrativo nº 0014531/2025 e sua respectiva ratificação
pelo Prefeito Municipal, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SHOW  ARTÍSTICO  COM  BARONE  E  BANDA,  PARA
APRESENTAÇÃO NO DIA 02 DE MARÇO DE 2025 - MATINÊ,
NO  AMBITO  DAS  FESTIVIDADES  DO  CARNAVAL  2025,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA E
DESENVOLVIMENO  ECONOMICO  DO  MUNICÍPIO  DE
CAMPINA  VERDE.

Fundamentação legal: o inciso ll do art. 74 da Lei 14.133/21.

Pessoa  Jurídica:  58.011.781  BARBARA FERREIRA SOUZA -
CNPJ: 58.011.781/0001-08
Valor  total  global  do  contrato:  R$  8.500,00  (Oito  mil  e
quinhentos reais).

Campina Verde/MG 23 de janeiro de 2025.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/2025 E

RATIFICAÇÃO

O Município de Campina Verde/MG torna público, na forma e
termos  do  inciso  II  do  art .  74  da  Lei  14.133/21,  a
Inexigibilidade  de  Licitação  nº  03/2025  -  Processo
Administrativo nº 0014532/2025 e sua respectiva ratificação
pelo Prefeito Municipal, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SHOW  ARTÍSTICO  COM  BARONE  E  BANDA,  PARA
APRESENTAÇÃO NO DIA 04 DE MARÇO DE 2025 - MATINÊ,
NO  AMBITO  DAS  FESTIVIDADES  DO  CARNAVAL  2025,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA E
DESENVOLVIMENO  ECONOMICO  DO  MUNICÍPIO  DE
CAMPINA  VERDE.

Fundamentação legal: o inciso ll do art. 74 da Lei 14.133/21.
Pessoa  Jurídica:  58.011.781  BARBARA FERREIRA SOUZA -
CNPJ: 58.011.781/0001-08
Valor  total  global  do  contrato:  R$  8.500,00  (Oito  mil  e
quinhentos reais).

Campina Verde/MG, 23 de janeiro de 2025.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal

http://www.campinaverde.mg.gov.br